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Jegyzőkönyv 
 

Az ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2017. május 18. 14.00 – 15.00 óráig a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat ülésén  
 
A megjelent roma nemzetiségi önkormányzati képviselők neve: 

Burai Lajos elnök 

Burai Krisztián képviselő  

Horváth Vilmos képviselő 

Horváth Zsolt képviselő  

 

Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 

Burkovics Róbert jegyző – jelen van 

Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van  

    
Burai Lajos elnök: 
Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, azt megnyitja.  A 
jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Burai Krisztián képviselőt.  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a jegyzőkönyv hitelesítő személyével 4 
igen szavazattal egyetértett.  
 
Ezt követően ismertette a napirendet, amelyet javasol elfogadásra, kérte a testületet, 
kézfelnyújtással szavazzanak.  
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a napirenddel 4 igen szavazattal 
egyetértett.  
 
Javasolt és elfogadott napirendi pont:  
 

1. Javaslat a Borsodnádasdi Roma Kulturális és Sportnap megszervezésére   
Előterjesztő: Burai Lajos elnök  
 
 
 

2. Egyebek 
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1. Tárgyalt napirendi pont:  
Javaslat a Borsodnádasdi Roma Kulturális és Sportnap megszervezésére  

 
Burai Lajos elnök: 
A munkatervnek megfelelően május hónapban meg szeretnénk szervezni a Borsodnádasdi 
Roma Sportnapot. A helyi sportpályán gondoltuk, mert ott már korábbi években is 
rendeztünk. Főleg a fiatalok, iskoláskorúak részére kerülne megrendezésre. Foci verseny, 
ügyességi versenyek. Meghívnánk a környező települések csapatait is, a résztvevőket meleg 
étellel, bográcsossal látják vendégül. 
 
Horváth Vilmos képviselő: 
Támogatom a javaslatot. Milyen összeg lenne a keret a sportnapra?  
 
Burai Krisztián képviselő: 
Örök probléma, ha főzünk, hogy se üst, se üstház és senki nem adja kölcsön szívesen. Nem 
tudnánk egyet venni? 
 
Horváth Zsolt képviselő: 
Jó ötletnek tartom, az OBI áruházba lehet venni, el kellene hozni. Mennyibe kerül? 
 
Burkovics Róbert jegyző: 
Interneten megnéztem, a 100 literes komplett üst, üstház 36.000 Ft körül van házhoz szállítva. 
 
Burai Lajos elnök: 
Az üst és üstházra javaslok 36.000 Ft-ot, a sportnap focicsapataink étkezésére, jutalmazására 
110.000 Ft-ot, a gyerekek ügyességi vetélkedőjére 40.000 Ft-ot. 
 
Burai Lajos elnök: 
Van-e kérdés, hozzászólás?  
 
Burai Lajos elnök: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a testület, hogy a Roma Kulturális és 
Sportnap 2017. május 20-án kerüljön megrendezésre a borsodnádasdi sportpályán, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
6/2017.(V.18.) számú RNÖ határozat: 
 
Tárgy: Roma Kulturális és Sportnap megrendezése 2017. május 20-án 
 
A Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat döntött abban, hogy Roma Kulturális és 
Sportnapot szervez 2017. május 20-án a borsodnádasdi sportpályán.  
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: azonnal 
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Burai Lajos elnök: 
Egyetért-e a testület azzal, hogy a Roma Kulturális és Sportnap megtartásához fontos 
eszközök kerüljenek beszerzésre – üst, üstház – 36.000 Ft értékben, kéri kézfelnyújtással 
jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
7/2017.(V.18.) számú RNÖ határozat: 
 
Tárgy: Roma Kulturális és Sportnap megrendezéséhez eszközök beszerzése 
 
A Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat döntött abban, hogy Roma Kulturális és 
Sportnap megtartásához fontos eszközök kerüljenek beszerzésre – üst, üstház – 36.000 Ft 
értékben.  
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
Burai Lajos elnök: 
Egyetért-e a testület azzal, hogy a Roma Kulturális és Sportnapon résztvevők ellátását és 
jutalmazását 110.000 Ft összeggel támogassa, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
8/2017.(V.18.) számú RNÖ határozat: 
 
Tárgy: Roma Kulturális és Sportnapon résztvevők ellátása és jutalmazása  
 
A Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat döntött abban, hogy Roma Kulturális és 
Sportnapon résztvevők ellátását és jutalmazását 110.000 Ft összeggel támogatja.   
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
Burai Lajos elnök: 
Egyetért-e a testület azzal, hogy a gyerekek ügyességi versenyét 40.000 Ft összeggel 
támogassa, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 jelenlévő képviselőből 4 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
9/2017.(V.18.) számú RNÖ határozat: 
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Tárgy: Roma Kulturális és Sportnapon gyerek ügyességi versenyek megszervezése  
 
A Borsodnádasdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat döntött abban, hogy Roma Kulturális és 
Sportnapon résztvevő gyerekek ügyességi versenyét 40.000 Ft összeggel támogatja.   
 
Felelős: elnök 
 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Más indítvány, javaslat nem hangzott el, ezért Burai Lajos elnök az ülést bezárta.  

 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
   Burai Lajos                             Burai Krisztián                              Burkovics Róbert                              
        elnök                            jegyzőkönyv hitelesítő                              jegyző                                          


